TECHNISCHE DATEN
WM-Form-Presseinsatz
n	VERWENDUNG
•	 Zum Verarbeiten von Kabelschuhen und Verbindern der HELU-S-
RK-CU und HELU-S-SV-CU - Serie.
n	HINWEISE
•	 Passend für:
HELUTOOL HMPI 20, HHPI 20 und HAP 60-2
Art.-Nr. Typ Nennquerschnitt
mm²
VPE (in St.)
908230 WMCU6 6 1
908231 WMCU10 10 1
908232 WMCU16 16 1
908233 WMCU25 25 1
908234 WMCU35 35 1
907615 WMCU50 50 1
907616 WMCU70 70 1
Art.-Nr. Typ Nennquerschnitt
mm²
VPE (in St.)
907617 WMCU95 95 1
907618 WMCU120 120 1
907619 WMCU150 150 1
907620 WMCU185 185 1
907621 WMCU240 240 1
907622 WMCU300 300 1
HELU-S-PE-WM�
0
4
.0
9
.2
0
2
3
 /
 T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n;
 A
uf
dr
uc
k
im
 B
ild
 re
in
 e
xe
m
pl
ar
is
ch